

Číslo: 260119361

Dodavatel	Evidenční číslo dokladu: 260119361
	Způsob úhrady: Převodem
50012 Hradec Králové	Datum vystavení: 29.07.2026
IČO: 25959263	Datum zd. plnění: 29.07.2026
DIC: CZ25959263	Datum splatnosti: 12.08.2026
web: www.vivaco.cz	Objednávka: 260615636 z 28.07.2026
e-mail ESHOP: web@vivaco.cz	ID: 1036780
e-mail.: vivaco@vivaco.cz	
Banka: Raiffeisenbank	
Účet: 7384442001 / 5500	
Variabilní symbol: 260119361	
GLN 8594056780006	
Pro mezinárodní platby:	
IBAN: CZ8755000000007384442001	
SWIFT: RZBCCZPP	
Dodací adresa	Odběratel (10425352)
VOŇAVÝ OBCHŮDEK	Renáta Kertészová
Hubertus 95 - Karlova Studánka	Myslivecká 589
79324 Karlova Studánka	79326 Vrbno pod Pradědem
p.Kertészová	
Tel.: 604626309, 606048601	IČO: 03259536
	Tel.: 604626309
	DIC: CZ7652185343
	galeriezdрави@seznam.cz

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63427702	950300VV A1	VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63427701	22100VV A1	VZOREK - Rose Water Hydratační pleťový krém 4ml 0.00 (sleva 100,00%) EAN:8595635205354 Šarže: 2606.142, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 63427700	17040VV A1	VZOREK - VIVACO Kolagenová maska vyživující - na obličej a dekolt 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205675 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.108, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
4 63427699	95250VV A1	VZOREK - VIVAPHARM - Krém na oční okolí s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204821 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.126, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 63427698	96500VV A1	VZOREK - VIVAPHARM KERATINOVÝ posilující šampon s kofeinem pro ženy 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635205712 Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.131, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

6 63427696	95000 A2	100% Tea Tree Oil 5ml - roll-on 5.00ml EAN:8594056781669  Měrná cena: 11 678,00/l vč. DPH Šarže: A62A013, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	60g	48,26	58,39	21	144,78	30,40	175,18
7 63427694	70146 A1	Balzám na rty s Arganovým olejem 25g 25.00g EAN:8595635203879  Měrná cena: 1 888,00/Kg vč. DPH Šarže: D62A012, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	180g	39,01	47,20	21	156,04	32,77	188,81
8 63427690	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml EAN:8594162056798  Měrná cena: 2 138,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	370g	88,36	106,92	21	176,72	37,11	213,83
9 63427689	95205 C7A	Vivapharm Kozí zvláčňující krém 250ml dóza 250.00ml EAN:8594162058969  Měrná cena: 395,68/l vč. DPH Šarže: E62A029, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	837g	81,75	98,92	21	245,25	51,50	296,75
10 63427688	95202 C13A	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	1.936Kg	56,97	68,93	21	227,88	47,85	275,73
11 63427687	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202513  Měrná cena: 675,25/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	612g	111,61	135,05	21	334,83	70,31	405,14
12 63427686	7020004 D23B	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301  Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	690g	58,10	70,30	21	174,30	36,60	210,90
13 63427685	97925 C6B	Body Tip Sprchový olej s arganovým olejem 300ml 300.00ks EAN:8595635216039  Měrná cena: 0,21/ks vč. DPH Šarže: F62A125, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.05Kg	51,69	62,54	21	155,07	32,56	187,63
14 63427684	97926 C1A	Body Tip Arganové tekuté mýdlo na tělo a ruce 300ml 300.00ml EAN:8595635216404  Měrná cena: 264,03/l vč. DPH Šarže: D62A057, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.065Kg	65,46	79,21	21	196,38	41,24	237,62
15 63427683	97051 D14A	VIVAPHARM Pěna do koupele Uvolnění těla a mysli 750ml 750.00ml EAN:8594056780778  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A098, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20

16 63427682	97011 D9A	VIVAPHARM Pěna do koupele No stress 750ml 750.00ml EAN:8594056780709  Měrná cena: 94,93/l vč. DPH Šarže: I52A113, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	58,84	12,36	71,20
17 63427671	97020 E14A	VIVAPHARM Sůl do koupele Prohřátí a uvolnění 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206689  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62A017, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	4.12Kg	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
18 63427666	97100 E15A	VIVAPHARM Sůl do koupele Zenová zahrada 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780136  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62N013, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
19 63427665	97060 E19A	VIVAPHARM Sůl do koupele Relax and care 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206672  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: E62A088, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	2.06Kg	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
20 63427664	97120 E5A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Cannabis a CBD 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780181  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N003, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	117,68	24,71	142,39
21 63427662	97130 E1A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Arnika horská 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780099  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62N008, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	176,52	37,07	213,59
22 63427646	97110 E13A	VIVAPHARM Sůl do koupele Síla bylin - Čertův dráp 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780334  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: C62N014, Expirace: PAO 12M	4,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	235,36	49,43	284,79
23 63427645	97050 E20A	VIVAPHARM Sůl do koupele Uvolnění těla a mysli 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206726  Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62A146, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	5.15Kg	58,84	71,20	21	294,20	61,78	355,98
24 63427644	97040 E24A	VIVAPHARM Sůl do koupele Těžké nohy a křečové žíly 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206702  Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: F62A117, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	5.15Kg	65,46	79,21	21	327,30	68,73	396,03

25 63427643	97070 E25A	VIVAPHARM Sůl do koupele Detox and rehab 1000g - sáček 1000.00g EAN:8595635206696 Měrná cena: 79,21/Kg vč. DPH Šarže: L52A021, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	5.15Kg	65,46	79,21	21	327,30	68,73	396,03
26 63427642	97090 E26A	VIVAPHARM sůl do koupele Longevity & well being 1000g - sáček 1000.00g EAN:8594056780341 Měrná cena: 71,20/Kg vč. DPH Šarže: B62N014, Expirace: PAO 12M	5,00 ks	neuvedeno	58,84	71,20	21	294,20	61,78	355,98
	Celkem			28.6Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.45	0.45	0	0.45	0	0.45

QR platba



Celkem k úhradě: 5 120,00 Kč

Celkem bez DPH: 4 231,05 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	4 231,05	888,50	5 119,55

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajišťují předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana